MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
> NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal

Edital n.º 64/2009

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público que,
tendo sido detectado um erro no número do Eleitor Maria da Graça Matias Pais Barros
Rodrigues, nomeado para a mesa de voto nº 5 da Assembleia de Voto da Freguesia de
Sines, se faz constar que, onde se lê Maria da Graça Matias Pais Barros Rodrigues nº
10436, se deve ler Eleitor nº 169.

Sines, 05 de Junho de 2009.

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho